
UCHWAŁA NR XXXIV/219/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 23 stycznia 2014 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 38/II/14 dla 
terenu położonego pomiędzy ulicami: Siedlanka, Przemysłowa i Borki w Leżajsku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 38/II/14 dla terenu 
położonego pomiędzy ulicami: Siedlanka, Przemysłowa i Borki w Leżajsku, w granicach oznaczonych na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały linią zieloną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2




